



MRP Holding ApS

Mosedraget 11, N. Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 17 66 26 00

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

Michael Rønhoff Elholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRP Holding ApS Mosedraget 11 N. Bjerregrav 8920 Randers NV
	Telefon: 70262400 Telefax: 70262424
	CVR-nr.: 17 66 26 00 Stiftet: 16. maj 2001 Hjemsted: Randers kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Direktion	Michael Rønhoff Elholm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Smith Knudsen, Holstebro
Dattervirksomheder	Bino A/S, Randers Bino.dk A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i Bino A/S og Bino.dk A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.961 kr. mod 55.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.090 kr. mod 299.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	82.961	55.350
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	7.434	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.631	296.892
Andre finansielle indtægter	0	1.669
Øvrige finansielle omkostninger	-32.929	-53.469
Resultat før skat	580.097	300.442
Skat af årets resultat	-11.007	-781
Årets resultat	569.090	299.661
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.631	296.892
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-253.541	-100.631
Disponeret i alt	569.090	299.661

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.175.000	1.139.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.000</u>	<u>1.139.510</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.054.476	1.531.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.476</u>	<u>1.531.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.229.476</u>	<u>2.671.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	67.347
Udskudte skatteaktiver	727	17.737
Tilgodehavende selskabsskat	80.566	0
Tilgodehavender i alt	<u>81.293</u>	<u>85.084</u>
Likvide beholdninger	<u>27.710</u>	<u>4.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.003</u>	<u>90.070</u>
Aktiver i alt	<u>3.338.479</u>	<u>2.761.425</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.049.476	526.845
6	Overført resultat	531.296	784.837
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.080.772</u>	<u>1.615.082</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.015.318	1.062.510
	Deposita	24.172	24.172
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.490</u>	<u>1.086.682</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	45.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.555	0
	Anden gæld	2.162	2.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.217</u>	<u>59.661</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.257.707</u>	<u>1.146.343</u>
	Passiver i alt	<u>3.338.479</u>	<u>2.761.425</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	7.434	0
	7.434	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2017	1.139.510	0
Tilgang i årets løb	28.056	1.139.510
Kostpris 30. april 2018	1.167.566	1.139.510
Årets regulering til dagsværdi	7.434	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2018	7.434	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	1.175.000	1.139.510

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/4 2018	30/4 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. maj 2017	1.005.000	1.005.000
Kostpris 30. april 2018	1.005.000	1.005.000
Opskrivninger 1. maj 2017	526.845	229.953
Årets resultat efter skat	522.631	296.892
Opskrivninger 30. april 2018	1.049.476	526.845
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	2.054.476	1.531.845
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bino A/S	Randers	100 %
Bino.dk A/S	Randers	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	526.845	229.953
Resultatandel	522.631	296.892
	1.049.476	526.845
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	784.837	885.468
Årets overførte overskud eller underskud	-253.541	-100.631
	531.296	784.837

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>300.000</u>	<u>103.400</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 1.175 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.